
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 22697/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Jitka Kalinová  

Telefon +420 972 226 454  

Mobil +420 722 994 366  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 5. června 2024   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Pravidelný servis, revize a údržba automatických dveří, rolovacích mříží, sekčních vrat 
a pohonů v obvodu OŘ PHA 2024-2026“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č. j. 18962/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 
21. 05. 2024. 

Ve výzvě k podání nabídky v čl. 7. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
zadavatel stanovil lhůtu pro vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 4 pracovní dny před 
lhůtou pro podání nabídek. Tato lhůta uplynula 30. 5. 2024. Váš dotaz byl doručen zadavateli 
prostřednictvím emailu 3. 6. 2024 v 14:16 hod., tudíž po stanovené lhůtě pro dotazy. 

Zadavatel se přesto rozhodl odpovědět na vznesené dotazy. 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci máte jako jeden z požadavků Oprávnění TIČR na práce elektro. Zákon 
nám jako společnosti neukládá povinnost mít toto oprávnění pro výkon služeb v oblasti servisu 

dveří.  Lze tento dokument nahradit osvědčením o odborné způsobilosti - OZO PO podle § 11 
odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb. O požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů? 

Odpověď: 

Na základě vzneseného dotazu se zadavatel rozhodl upravit čl. 8. POŽADAVKY ZADAVATELE NA 
KVALIFIKACI, bod 8.7 Další technické kvalifikace takto: 

8.7 Další technické kvalifikace 

 Neobsazeno 

Zadavatel tímto rozhodnutím nepožaduje: 

 Oprávnění Technické inspekce České republiky – TIČR (ITI) na práce: elektro 

 

V návaznosti na toto rozhodnutí se vypouští z čl. 12.3 Nabídka bude předložena 
v následující struktuře šestá odrážka: 

• Další doklady týkající se způsobilosti účastníka  - Oprávnění Technické inspekce České 
republiky – TIČR (ITI) na práce: elektro (bod 8.7 této Výzvy) 

 

 

 

 
 

 



  

 
 

2/2    
 

Závěr 

 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči rozhodl zadavatel 

o změně v čl. 12 OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK v bodě 12.1: 

Původní znění: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 6. 6. 2024 do 8:00 hodin. 

Nové znění: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 21. 06. 2024 do 7:30 hodin. 

 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: 

 


		2024-06-05T11:41:51+0200
	Jitka Kalinová




